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Për Forcën e Rinisë

TEKSA NDËRVEPRONI ME 
TË TJERËT ME  

MIRËSI, PËRKUJDESJE E 

DHEMBSHURI, EDHE ME 

MËNYRA ELEKTRONIKE, 
JU PREMTOJ SE DO T’I 
NGRINI LART KRAHËT QË 
VAREN POSHTË DHE DO 
T’I SHËRONI ZEMRAT.


